



## Hidingsta idrottsklubb - Verksamhetsberättelse 2020

### **Gemensamt**

#### *Vår vision*

Hidingsta IK vill tillsammans med aktiva och övriga medlemmar skapa ett bestående idrottsintresse och god klubbkänsla genom att erbjuda social gemenskap och idrottslig verksamhet för dem som bor och verkar i Hidingsta med omnejd.

#### *Föreningsliv*

Klubben har under året haft 77 medlemmar. Styrelsen har haft 4 protokollförda möten. Årsmöte för året 2019 genomfördes den 25 februari 2020

#### *Ekonomi*

Styrelsen har fortlöpande följt upp och diskuterat föreningens ekonomi. Sponsringsavtal, försäljningsaktiviteter (restaurangchansen, bingolotter mm) och kioskförsäljning bidrar till föreningens ekonomi. Därutöver erhåller föreningen bidrag från kommunen för drift av anläggningen.

#### *Övriga aktiviteter*

Föreningen har under året, vid sidan av fotbollen, haft andra aktiviteter:

- Årsmöte
- HIK-nytt har delats ut
- Tabata-träning

## Seniorer, utomhus

Vilket år vi fick. Vart inte som vi hade tänkt oss. Första säsongen i div 4 och vi visste ej om serien skulle starta på grund av Covid-19. Men vi var förberedda och jag visste vilket bra lag vi hade.

Därför valde jag inför denna säsong att möta lag som ej spelade i division 4 för att inte visa upp oss. Känns både tryggt och kul att vi gjort denna resa ifrån division 6 till division 4 och många spelare är kvar. Och vi har fått respekt i länet.

Säsongen började och slutade bra för oss. Vi var till slut 1 poäng ifrån att få kvala till division 3 första säsongen i 4:an på några år. Det säger allt vilket lag vi har och att vi hade nästan samma trupp hela tiden. Sen självklart kanske vi hade tur med att det blev en enkel serie. Men tror även att vi hade gjort det bra om det vart dubbla omgångar med.

Det känns som vi har fått ihop en grupp som vill samma sak, och känns sjukt bra. Samt att grabbarna i laget är i en bra ålder. Vilket gör att fortsätter vi så här med att visa resultat så kommer vi nog också ha ett B-lag och kanske Juniorlag snart. Ju mer vi hörs och syns ju mer kanske något större klubb väljer att starta något hos oss med ungdomar.

Sammanfattningsvis har det varit en riktigt rolig säsong där jag är otroligt stolt över laget och ledarna i klubben. Nu ser jag fram emot en ny säsong med gänget och vi är taggade mer än någonsin.

/ Andreas Rieckmann, tränare

## **Bollskoj**

Vi startade upp verksamheten 30 augusti och tränade under hösten varje söndag.

Ett litet gäng på 3 st som grund och så en som kom när det inte krockade med hans andra fotbollsträning. Utöver det ett par som kom och provade på.

Uppstarten blev väldigt tätt inpå så inför denna termin planeras mer marknadsföring i god tid.

Jag planerade och höll i träningarna men fick hjälp från andra föräldrar vars barn var med. De deltog även i spel och övningar.

/ Therese Georgsson

## **Tabata**

Under året har Eva Angelmyr fortsatt med Tabata-träning på onsdagskvällar. Det har varit ca 8 utövare varje vecka och träningen har pågått under hela året. Träningen har skett på våra gräsplaner under sommarsäsongen och vår grusparkering under vintern.

Samuel Hansen, sekreterare HIK